
ZARZĄDZENIE NR 55.2015 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 21 lipca 2015 r. 
 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2015 rok 
pomiędzy paragrafami w obrębie działu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 

2015 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 

2015. 

 
         

 
              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 21/07/2015 – „Wydatki na 2015 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

7 825 347,00 2 886 300,00 5 300,00851 300,00 2 035 000,00 0,00 4 939 047,004 939 047,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00846 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 825 347,00

50 000,00
-50 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 886 300,00
50 000,00

-50 000,00

851 300,00
50 000,00

-50 000,00

5 300,00
0,00
0,00

846 000,00
50 000,00

-50 000,00

2 035 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 939 047,00
0,00
0,00

4 939 047,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 550 000,00

Drogi publiczne gminne

850 000,00 5 300,00850 000,00 844 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50 000,00

50 000,00
1 550 000,00 850 000,00

50 000,00
-50 000,00

850 000,00
50 000,00

-50 000,00

5 300,00
0,00
0,00

844 700,00
50 000,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 109 745,00 4 092 011,00 3 105 438,003 878 331,00 0,00 0,00 17 734,0017 734,00189 800,00 23 880,00 0,00 17 734,00 0,00772 893,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 109 745,00

2 500,00
-2 500,00 0,00

0,00
23 880,00189 800,00

0,00
0,00

4 092 011,00
2 500,00

-2 500,00

3 878 331,00
2 500,00

-2 500,00

3 105 438,00
0,00
0,00

772 893,00
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17 734,00
0,00
0,00

17 734,00
0,00
0,00

17 734,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

155 300,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

155 300,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 145 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

145 300,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
155 300,00 155 300,00

1 500,00
-1 500,00

10 000,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 754 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 754 000,00 3 025 000,003 748 000,00 723 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
3 754 000,00 3 754 000,00

1 000,00
-1 000,00

3 748 000,00
1 000,00

-1 000,00

3 025 000,00
0,00
0,00

723 000,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

17 565 349,00 15 790 787,00 11 557 800,0014 700 310,00 332 447,00 0,00 1 774 562,001 774 562,00745 000,00 13 030,00 0,00 0,00 0,003 142 510,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 565 349,00

32 684,00
-32 684,00 0,00

0,00
13 030,00745 000,00

0,00
0,00

15 790 787,00
32 684,00

-32 684,00

14 700 310,00
32 684,00

-32 684,00

11 557 800,00
0,00
0,00

3 142 510,00
32 684,00

-32 684,00

332 447,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 774 562,00
0,00
0,00

1 774 562,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 827 923,00

Szkoły podstawowe

8 666 036,00 6 893 500,008 269 536,00 1 376 036,00 0,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 161 887,00 161 887,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

396 500,00
0,00
0,00-25 000,00

25 000,00
8 827 923,00 8 666 036,00

25 000,00
-25 000,00

8 269 536,00
25 000,00

-25 000,00

6 893 500,00
0,00
0,00

1 376 036,00
25 000,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

161 887,00
0,00
0,00

161 887,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

641 759,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

641 759,00 534 000,00596 759,00 62 759,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00-6 134,00

0,00
635 625,00 635 625,00

0,00
-6 134,00

590 625,00
0,00

-6 134,00

534 000,00
0,00
0,00

56 625,00
0,00

-6 134,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 712 408,00

Przedszkola

2 099 733,00 960 900,001 802 101,00 841 201,00 232 632,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 612 675,00 1 612 675,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

65 000,00
0,00
0,00-1 550,00

7 684,00
3 718 542,00 2 105 867,00

7 684,00
-1 550,00

1 808 235,00
7 684,00

-1 550,00

960 900,00
0,00
0,00

847 335,00
7 684,00

-1 550,00

232 632,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 612 675,00
0,00
0,00

1 612 675,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

135 000,00 135 000,00 51 600,00135 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 135 000,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

135 000,00
2 000,00

-2 000,00

135 000,00
2 000,00

-2 000,00

51 600,00
0,00
0,00

83 400,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

105 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

105 000,00 51 600,00105 000,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
105 000,00 105 000,00

2 000,00
-2 000,00

105 000,00
2 000,00

-2 000,00

51 600,00
0,00
0,00

53 400,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

183 479,00 183 479,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,000,00177 979,00 0,00 0,00 0,00 0,005 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 183 479,00

3 300,00
-3 300,00 0,00

0,00
0,00177 979,00

0,00
0,00

183 479,00
3 300,00

-3 300,00

5 500,00
3 300,00

-3 300,00

0,00
0,00
0,00

5 500,00
3 300,00

-3 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85412

5 500,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

5 500,00 0,005 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 300,00

3 300,00
5 500,00 5 500,00

3 300,00
-3 300,00

5 500,00
3 300,00

-3 300,00

0,00
0,00
0,00

5 500,00
3 300,00

-3 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

4 500,00 4 500,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 500,00

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

4 500,00
500,00

-500,00

4 500,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

4 500,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

2 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

0,00
1 500,00 1 500,00

0,00
-500,00

1 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92695

2 500,00

Pozostała działalność

2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

500,00
3 000,00 3 000,00

500,00
0,00

3 000,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

41 085 683,24 33 854 441,24 25 382 826,36 15 781 211,06 9 601 615,30 3 770 447,00 4 364 257,88 7 231 242,007 231 242,00300 000,000,0036 910,00 27 633,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 36 910,00

0,00
0,00

4 364 257,88
0,00
0,00-90 984,00

90 984,00
41 085 683,24 33 854 441,24

90 984,00
-90 984,00

25 382 826,36
90 984,00

-90 984,00

15 781 211,06
0,00
0,00

9 601 615,30
90 984,00

-90 984,00

3 770 447,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

7 231 242,00
0,00
0,00

7 231 242,00
0,00
0,00

27 633,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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